
 

 
 
 

MINISTERO dell’ISTRUZIONE, dell’UNIVERSITA’ e della RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI – UFFICIO VI AMBITO TERRITORIALE DI ROMA 
LICEO CLASSICO E LINGUISTICO STATALE 

ARISTOFANE 
Via Monte Resegone,3  - 00139 Roma 

(  06121125005   * rmpc200004@istruzione.it 
Cod. Scuola RMPC200004 – C.f. 80228210581 

Distretto XII -  3° Municipio – Ambito Territoriale  IX 
rmpc200004@pec.istruzione.it- U.R.L. www.liceoaristofane.edu.it 

 
Agli Studenti e alle loro Famiglie 

Al personale  Docente 
Al personale A.T.A.  

 
e p.c. 

Al Direttore Generale USR 
rocco.pinneri@struzione.it 

 
All’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

drla.ufficio2@istruzione.it 
 

Al Presidente del Consiglio di Istituto 
Dott. Nicola Ruberto 

 
All’Ufficio di Vicepresidenza 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

CONSIDERATO il numero di docenti collocati in isolamento/quarantena fiduciaria precauzionale dalla ASL 
ROMA 1 

CONSIDERATO il numero di classi collocate in isolamento/quarantena fiduciaria precauzionale dalla ASL 
ROMA 1 

VISTA l’impossibilità di ottemperare all’obbligo di vigilanza per le classi e gli studenti in presenza 

VISTA la difficoltà di garantire l’attività didattica in presenza per un gran numero di classi 

SENTITO il Consiglio d’Istituto che si è espresso con delibera n. 1 del 9 marzo 2021 

DETERMINA 

la rimodulazione dell’azione didattica con la prosecuzione delle attività didattiche in modalità DaD 
(Didattica a Distanza) per tutte le classi del Liceo Aristofane a decorrere da domani 10 marzo 2021 fino al 
giorno 20 marzo 2021. 

La  Dirigente Scolastica  
Raffaella Giustizieri  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, co. 2, D. Lgs. n. 39/1993) 


